2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	23.03.2012
	№ 195 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 26.02.2010 № 1055 «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов  муниципальных правовых актов в Думу Нефтеюганского района» (с изменениями от 18.11.2011 № 111)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район,

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести в Положение о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Нефтеюганского района, утвержденное решением Думы Нефтеюганского района от 26.02.2010 № 1055, следующие изменения:

1.1. В части 4 статьи 12 слова «главы Нефтеюганского района» заменить словами «главы администрации Нефтеюганского района»;

1.1.1. В статье 13:

1.1.2. в части 1 слова «председателя Думы» заменить словами «главы»;

1.1.3. в части 2 слова «председателем Думы» заменить словами «главой»;

1.2. В части 3 статьи 14 слова «председателя Думы района» заменить словами «главы Нефтеюганского района»;

1.3. В статье 16:

1.3.1. в части 3 слова «Председатель Думы района» заменить словами «глава Нефтеюганского района»;

1.3.2. в части 4 слова «главе района,» исключить;

1.4. В части 1 статьи 17 слова «юридическим отделом» заменить словами «юридическо-правовым управлением»;

1.5.  В Приложении 1 слова «3. Решение вступает в силу…» исключить;

1.6. В Приложении 2 слова «Председатель Думы Нефтеюганского района ___________ В.В. Пилецкий» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семенов

« 23 »    марта      2012 г.

PAGE